муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Мунгатская основная общеобразовательная школа»
МБОУ «Мунгатская основная общеобразовательная школа»
ПРИКАЗ
14.01.2014г.                                                                                                                          №  12
Об ознакомлении  с планом-графиком
подготовки и проведения основного
государственного экзамена в Кемеровской
области  в  2013-2014 учебном  году
    В целях построения региональной системы оценки качества образования, проведения основного государственного экзамена в Кемеровской области  в  2013-2014 учебном  году, в соответствии с приказами департамента образования и науки Кемеровской области от 20.12.2013 г. № 2398 «Об утверждении плана – графика подготовки и проведения основного государственного экзамена в Кемеровской области  в  2013-2014 учебном  году», управления образования администрации Крапивинского муниципального района от 27.12.2013г. № 647 «Об ознакомлении  с планом-графиком подготовки и проведения основного государственного экзамена в Кемеровской области  в  2013-2014 учебном  году»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Ознакомить педагогов с планом – графиком подготовки и проведения основного государственного экзамена в Кемеровской области в 2013-2014 учебном  году.

2. Обеспечить реализацию плана-графика подготовки и проведения основного государственного экзамена в Кемеровской области  в  2013-2014 учебном  году.

3.   Внести дополнения и изменения в план-график подготовки и проведения основного государственного экзамена в общеобразовательном учреждении.

4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

И.о. директора школы                             Гергетт М.Л.